Российская Федерация
республика адыгея
администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,

пгт. Яблоновский,

ул. Гагарина, 41/1,

тел. факс (87771) 97801, 97394
E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР
адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ
«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие
385141, Адыгэ Республик

Тэхътэмыкъое район,

 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,

тел./факсыр (87771) 97801, 97394
E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» июня 2019 г.                           № 497                           пгт. Яблоновский

О создании оперативного штаба

по контролю за ходом подготовки к

отопительному сезону 2019-2020

годов в муниципальном образовании

«Яблоновское городское поселение»
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов теплоснабжения, жилищно-коммунального комплекса, бюджетной сферы к работе в осенне-зимний период 2019-2020 гг., на территории МО «Яблоновское городское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом МО «Яблоновское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать на территории МО «Яблоновское городское поселение» на период подготовки к отопительному сезону 2019-2020 гг. постоянно действующий оперативный штаб.
2. Утвердить состав постоянно действующего оперативного штаба согласно приложения к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Яблоновское городское поселение» Р.Ю. Ачмиз.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации МО «Яблоновское городское поселение» и в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                   З.Д. Атажахов

Проект внесен:

заместитель руководителя-

главный специалист отдела

ЖКХ, благоустройства и санитарного

контроля

      М.А. Рыльская

Проект согласован:
управляющий делами Администрации МО

«Яблоновское городское поселение»

     И.К. Химишева
руководитель отдела архитектуры,

градостроительства и использования земель                         А.Р. Хадипаш

руководитель социально-экономического отдела
            Ж. З. Гоова

руководитель общего отдела

                                  З.Р. Чуяко

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения
                             Р.А. Берзегов

Приложение
к Постановлению Администрации МО «Яблоновское городское поселение» от «___» ________ 2019
Состав оперативного штаба

1. Атажахов Заурдин Джабраилович – глава МО «Яблоновское городское поселение».
2. Ачмиз Руслан Юсуфович – заместитель главы Администрации МО «Яблоновское городское поселение».

3. Концевой Руслан Владимирович – руководитель отдела ЖКХ, благоустройства и санитарного контроля Администрации МО «Яблоновское городское поселение».

4. Рыльская Марина Анатольевна – заместитель руководителя – главный специалист отдела ЖКХ, благоустройства и санитарного контроля Администрации МО «Яблоновское городское поселение».
5. Хуако Азамат Аскерович – главный специалист отдела ЖКХ, благоустройства и санитарного контроля Администрации МО «Яблоновское городское поселение».
По согласованию:
Гусарук Пщимаф Асланчериевич - руководитель отдела ГО и ЧС Администрации МО «Тахтамукайский район».